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	 Município de 
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná



DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 129/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA MANUTENÇAO DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  164/2014
Empresa: EMERSON BASI - ME, CNPJ sob o nº 13.199.002/0001-01.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/

serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	5
	30603
	PNEU 225/65R16 Pneu liso, para veículo automotivo, material banda rodagem alta resistência.
	Saylon
	UN
	16,00
	550,00
	8.800,00

	1
	7
	6619
	PNEU 7.50 R16 12L Pneu liso para veículo automotivo, material banda rodagem borracha alta resistência, tipo estrutura carcaça radial, características adicionais com profundidade de sulcos mínima de 10,6 mm, 12 lonas, dimensões 750r16, aplicação micro-ônibus, para uso rodoviário, capacidade de carga 1500kg.
	Tornnel
	UN
	20,00
	500,00
	10.000,00

	TOTAL
	18.800,00


ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  165/2014

Empresa: RJ COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE LUBRIFICANTES EIRELLI - EPP, CNPJ sob o nº 17.169.134/0001-33.
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/

serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	1
	1931
	PNEU 175/70R13 Liso material carcaça lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial, características adicionais sem câmara, dimensões 175/70R13.
	JK - TORNADO (Índia)
	UN
	80,00
	145,00
	11.600,00

	1
	2
	30604
	PNEU 175/70R14 Liso material carcaça lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial, características adicionais sem câmara, dimensões 175/70R13. 
	JK - VECTRA (Índia)
	UN
	20,00
	165,00
	3.300,00

	1
	3
	30602
	PNEU 185/70R14  para veiculo automotivo, liso material carcaça lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial. 
	JK - VECTRA (Índia)
	UN
	20,00
	170,00
	3.400,00

	1
	4
	3274
	PNEU 215/75R17,5 Pneu para veículo automotivo, material banda rodagem borracha alta resistência, tipo estrutura carcaça radial, características adicionais com profundidade de sulcos mínima de 13,5mm, 12 lonas, dimensões 215/75r17.5, para uso rodoviário, capacidade de carga 1700 kg. 
	LINGLONG - LLF86 (China)
	UN
	12,00
	550,00
	6.600,00

	1
	6
	3947
	PNEU 225/75 R 16 Material carcaça lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial, liso, número de lonas 08, características adicionais sem câmara, dimensões 225/75 aro 16, profundidade sulcos mínima de 10 mm.
	LINGLONG - R666 (China)
	UN
	16,00
	390,00
	6.240,00

	TOTAL
	31.140,00


Dois Vizinhos, 11 de agosto de 2014.
Raul Camilo Isotton
Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08
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